כ"ו אב תשע"ה
11 אוגוסט 2015

תכנית לצמצום זיהום האוויר והסיכונים הסביבתיים במפרץ חיפה

לשנים 2015 - 2020

תקציר

מוצגת בזאת תכנית פעולה ממשלתית לצמצום זיהום האוויר והסיכונים הסביבתיים לחמש השנים הקרובות באזור מפרץ חיפה. תכנית הפעולה הוכנה בתיאום עם משרדי האוצר הבריאות והתחבורה ובשיתוף עם עיריית חיפה ואיגוד ערים (אזור מפרץ חיפה - הגנת הסביבה).